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Dzień 1 

Wyjazd z Nowego Sącza w godzinach porannych. Przejazd w kierunku Republiki 

Czeskiej.  Przejazd do Ołomuńca – historycznej stolicy Moraw. Spacer po starówce wpisanej na 

listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. Kolejno przejazd do Morawskiego Krasu, zwiedzanie 

rozpoczniemy od Jaskini Punkveni - trasa zwiedzania prowadzi przez olbrzymie sale i korytarze 

zdobione stalaktytami na dno przepaści Macocha, skąd odbywa się rejs łódkami po rzece 

Punkew. Kolejno przejazd do Brna, spacer po zabytkowej części miasta: Starówka, ul. Radnicka z 

ratuszem, zamek i twierdza Spilberk, bazylika pw. Wniebowzięcia NMP, klasztor Augustianów, 

klasztor Minorytów. Wizyta w Browarze, zwiedzanie + degustacja (za dodatkową opłatą.) Przejazd 

do hotelu, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg. 

 

Dzień 2 

Śniadanie, wykwaterowanie, Śniadanie. Przejazd do Lednic zwiedzanie letniej rezydencji 

Lichtensteinów oraz Parku. Przejazd do Valtice spacer po mieście - rynek, pałac rodu 

Lichtensteinów. Cały zespół parkowo–pałacowy Lednice – Valtice został wpisany na listę UNESCO. 

Przejazd do Mikulova – jednego z najpiękniejszych czeskich miasteczek. Spacer po mieście: 

Zamek, Synagoga, Święty Pagórek niezwykły widok na Mikulov i morawskie winnice. Wyjazd w 

drogę powrotną do Polski. Planowany przyjazd do Nowego Sącza w późnych godzinach 

wieczornych. 

 

Cena: skontaktuj się z nami 

grupa min. 45 osób 

 
Cena zawiera: 

 Przejazd autokarem; 

 nocleg + wyżywienie HB (śniadanie, obiadokolacja); 

 opieka pilota/przewodnika na całej trasie; 

 ubezpieczenie NNW, KL; 

 bilety wstępu: Jaskinia Punkevni + rejs; 

 Opłata na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny 10zł/os – składka nie jest przychodem biura. 
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Cena nie zawiera (opcjonalnie): 

- Bilety wstępu do zwiedzanych obiektów – ok. 150 CZK (w zależności od wyboru trasy 

danego obiektu), 

- Zwiedzanie Browaru z degustacją ok. 8 euro. 

 

 

Organizator wyjazdu zastrzega sobie prawo do zmian w programie zwiedzania, który może 

wyniknąć z indywidualnych życzeń danej grupy lub z niedostępności do tych miejsc. 

 

 

UWAGA: Wymagany aktualny dokument: dowód osobisty lub paszport! 

 


